らいおん組保護者各位                                  令和２年 ９月５日

浅 川 保 育 園

園 長  上原 剛

体育発表会の案内

 残暑の頃、皆様におかれましてもお元気でお変わりなくお過ごしの事と思います。

 先日、お知らせしていました、らいおん組さんの体育発表会を下記の通り計画しました。コロ

ナ禍で例年通り主な行事が出来ませんが、らいおん組さんに思い出と経験を持ってもらいたいと

思います。多々ご協力していただく事がありますが、よろしくお願い致します。

記記記記

日時       ：     令和２年 １０月 ４日（日）

場所       ：     浅川保育園  園庭

集合時間     ：     ９：３０

開始時間     ：     １０：００

プログラム    ：            １．エイサー

                      ２．開会式

                      ３．かけっこ

                      ４．跳び箱

                        組体操

                      ５．閉会式

解散時間     ：     １０：４５

1. 駐車場は、通常の送迎用駐車場をご利用下さい。（園庭横）

2. 観覧は保護者２名に限らせていただきます。（在園児の兄弟は保護者の管理のもと

観覧して下さい。）

3. 観覧席は指定の席でお願い致します。（事前にくじで決めます。）

4. 発熱（３７．５℃）・咳・体調不良の方はご遠慮下さい。（当日、観覧者用の健康チ

ェックシートへの記入をお願い致します。）

5. 観覧者は手の消毒・検温・マスク着用をお願い致します。

6. 万が一、感染した場合は責任を負いかねますので、自己判断のもと、観覧下さい。

※ リハーサルは９月２５日（金）です。（体操服で登園ください）